 16/1
2CDC002001C0109
16
Inhalt  Seite
Akku-Werkzeuge zum
Schrauben, Bohren, Abdichten und Kleben
minifix® 210
Schraubendreher in Kleinformat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16/2

Über Schlüsselspannfutter (Zubehör): max. 6,5 mm
Auswahltabelle
Bezeichnung Bestellangaben
Kurzbezeichnung Erzeugnis-Nr.
bbn
40 13232
EAN
Preis
1 Stück
€
Preis-
grup-
pe
Verp.-
einh.
St.
Werkzeug-Set im Karton
bestehend aus:
1 x Minifix 1000,
1 x Li-Ion Akku SDF 1000,
1 x Ladegerät LG 1000
 Minifix 1000  GH V048 1000 R0001 76203 1  215,00 22 1
Li-Ion Akku
3,6 V/1,5 Ah
 SDF-AK 1000  GH V048 1000 R0021 76205 5  45,00 22 1
Ladegerät für SDF-AK 1000
und für SDF-AK 210
 SDF-LG 1000  GH V048 1000 R0011 76204 8  85,00 22 1
Zubehör
Bohrfutter
0,5 – 6 mm
mit ¼“ Sechskantschaft
 SDF-BF  GH V048 2020 R0001 56490 3*  26,60 22 1
Schnellspannbohrfutter
1 – 10 mm
mit ¼“ Sechskantschaft
 SDZ-SSBF 1000  GH V048 5499 R0002 22722 1**  44,25 22 1
SDF-BF
2C
D
C
 8
31
 0
04
 F
00
08
SDZ-SSBF 1000 2C
D
C

Schnellspannfutter: max. 10 mm
Auswahltabelle
Bezeichnung Bestellangaben
Kurzbezeichnung Erzeugnis-Nr.
bbn
40 13232
EAN
Preis
1 Stück
€
Preis-
grup-
pe
Verp.-
einh.
St.
Werkzeug-Set im Koffer
bestehend aus:
1 x Superfix 320,
2 x Akku 1,2 Ah SDF 320,
1 x Ladegerät SDF 320
 Superfix 320  GH V048 0310 R0001 76186 7  185,00 22 1
Akku
12 V/1,2 Ah
 SDF-AK 320  GH V048 0310 R0021 76188 1  48,50 22 1
Ladegerät für SDF-LG 320  SDF-LG 320  GH V048 0310 R0011 76187 4  69,00 22 1
2C
D
C
 8
31
 0
12
 F
00
08
Superfix 320
2C
D
C
 8
31
 0
13
 F
00
08
Werkzeug-Set im Koffer
2C
D
C
 8
31
 0
08
 F
00
08
SDF-LG 320
 16/5
2CDC002001C0109

Schnellspannbohrfutter: max. 13 mm
Auswahltabelle
Bezeichnung Bestellangaben
Kurzbezeichnung Erzeugnis-Nr.
bbn
40 13232
EAN
Preis
1 Stück
€
Preis-
grup-
pe
Verp.-
einh.
St.
Werkzeug-Set im Koffer
bestehend aus:
1 x Superfix 350,
2 x Akku 3,0 Ah SDF-AK 50,
1 x Ladegerät SDF-LG 50
 Superfix 350  GH V048 0350 R0001 76199 7  289,00 22 1
Akku
12 V/3,0 Ah Ni-MH
 SDF-AK 50  GH V048 0350 R0021 76201 7  89,50 22 1
Ladegerät für
SDF-AK 50
SDF-AK 320
SDF-AK 220
 SDF-LG 50  GH V048 0350 R0011 76200 0  95,00 22 1
2C
D
C
 8
31
 0
14
 F
00
08
Superfix 350
2C
D
C
 8
31
 0
15
 F
00
08
Werkzeug-Set im Koffer
2C
D
C
 8
31
 0
09
 F
00
08
SDF-LG 50
2C
D

(SDZ HBF 500): Spannweite 2,5 – 13 mm
Auswahltabelle
Bezeichnung Bestellangaben
Kurzbezeichnung Erzeugnis-Nr.
bbn
40 13232
EAN
Preis
1 Stück
€
Preis-
grup-
pe
Verp.-
einh.
St.
Werkzeug-Set im Koffer
bestehend aus:
1 x Hammerfix 500,
2 x Akku 3,0 Ah SDF-AK 50,
1 x Ladegerät SDF-LG 50
 Hammerfix 500  GH V048 0500 R0001 762024  589,00 22 1
Akku
12 V/3,0 Ah Ni-MH
 SDK-AK 50  GH V048 0350 R0021 76201 7  89,50 22 1
Universalladegerät für
SDF-AK 50
SDF-AK 320
SDF-AK 220
 SDF-LG 50  GH V048 0350 R0011 76200 0  95,00 22 1
Zubehör
Hammerbohrset SDS-Plus
bestehend aus:
Profi-Bohrer SDS-Plus
–  5 x 110 mm
–  6 x 110 mm
–  6 x 160 mm
–  8 x 160 mm
– 10 x 160 mm
 SDZ-SDS-Set 5-10  GH V048 6392 R0002  29,95 22 1
Hammerbohrfutter
2,5 – 13 mm
 SDZ-HBF 500  GH V048 5499 R0001 10543 7*  89,70 22 1
2C
D

Bit- und Bohrerprogramm
Auswahltabelle
Beschreibung Bestellangaben
Kurzbezeichnung Erzeugnis-Nr.
bbn
40 07157
EAN
Preis
5 Stück
€
Preis-
grup-
pe
Verp.-
einh.
St.
Einzelbits 25 mm
Torx
T10  SDZ-5 Torx 10/25  GH V048 6091 R0001 57363 6  7,50 22 5
T15  SDZ-5 Torx 15/25  GH V048 6091 R0002 57365 0  7,50 22 5
T20  SDZ-5 Torx 20/25  GH V048 6091 R0003 57367 4  7,50 22 5
T25  SDZ-5 Torx 25/25  GH V048 6091 R0004 57369 8  7,50 22 5
T30  SDZ-5 Torx 30/25  GH V048 6091 R0005 57371 1  7,50 22 5
T40  SDZ-5 Torx 40/25  GH V048 6091 R0006 57573 5  7,50 22 5
Philips
PH1  SDZ-5 PH 1/25  GH V048 6091 R0007 57375 9  4,80 22 5
PH2  SDZ-5 PH 2/25  GH V048 6091 R0008 57377 3  4,80 22 5
PH3  SDZ-5 PH 3/25  GH V048 6091 R0009 57379 7  4,80 22 5
Pozidrive
PZ1  SDZ-5 PZ 1/25  GH V048 6091 R0010 57381 0  4,80 22 5
PZ2  SDZ-5 PZ 2/25  GH V048 6091 R0011 57383 4  4,80 22 5
PZ3  SDZ-5 PZ 3/25  GH V048 6091 R0012 57385 8  4,80 22 5
Schlitz
3,0  SDZ-5 SD 3,0/25  GH V048 6091 R0013 57387 2  7,25 22 5
3,5  SDZ-5 SD 3,5/25  GH V048 6091 R0014 57389 6  5,30 22 5
4,0  SDZ-5 SD 4,0/25  GH V048 6091 R0015 57391 9  5,30 22 5
5,0  SDZ-5 SD 5,0/25  GH V048 6091 R0016 57393 3  5,30 22 5
Beschreibung Bestellangaben
Kurzbezeichnung Erzeugnis-Nr.
bbn
40 07157
EAN
Preis
3 Stück
€
Preis-
grup-
pe
Verp.-
einh.
St.
Einzelbits 73 mm
Torx
T10  SDZ-3 Torx 10/73  GH V048 6091 R0017 57395 7  12,30 22 3
T15  SDZ-3 Torx 15/73  GH V048 6091 R0018 57397 1  12,30 22 3
T20  SDZ-3 Torx 20/73  GH V048 6091 R0019 57399 5  12,30 22 3
T25  SDZ-3 Torx 25/73  GH V048 6091 R0020 57401 5  12,30 22 3
T30  SDZ-3 Torx 30/73  GH V048 6091 R0021 57403 9  12,30 22 3
T40  SDZ-3 Torx 40/73  GH V048 6091 R0022 57405 3  12,30 22 3
Philips
PH1  SDZ-3 PH 1/73  GH V048 6091 R0023 57407 7  9,60 22 3
PH2  SDZ-3 PH 2/73  GH V048 6091 R0024 57409 1  9,60 22 3
PH3  SDZ-3 PH 3/73  GH V048 6091 R0025 57411 4  9,60 22 3
Pozidrive
PZ1  SDZ-3 PZ 1/73  GH V048 6091 R0026 57413 8  9,60 22 3
PZ2  SDZ-3 PZ 2/73  GH V048 6091 R0027 57415 2  9,60 22 3
PZ3  SDZ-3 PZ 3/73  GH V048 6091 R0028 57417 6  9,60 22 3
Schlitz
3,0  SDZ-3 SD 3,0/73  GH V048 6091 R0029 57419 0  9,95 22 3

Bit- und Bohrerprogramm
Auswahltabelle
Beschreibung Bestellangaben
Kurzbezeichnung Erzeugnis-Nr.
bbn
40 07157
EAN
Preis
1 Stück
€
Preis-
grup-
pe
Verp.-
einh.
St.
Bit-Set in Box, 25 mm mit Magnethalter
6-teilig mit Magnethalter
6 Bits 25 mm:
Schlitz: 3,5; 5,0;
Kreuz: PH1; PH2; PZ1; PZ2
1 Magnethalter  SDZ-Bitbox 1  GH V048 6091 R8001 57429 9  9,65 22 1
Bit-Set Torx
6-teilig mit Magnethalter
6 Bits 25 mm:
Torx: T10; T15; T20; T25; T30; T40
1 Magnethalter  SDZ-Bitbox Torx  GH V048 6091 R8002 57431 2  13,25 22 1
Bit-Set groß
12-teilig mit Magnethalter
12 Bits 25 mm:
Schlitz: 3; 3,5; 4; 5; 6; 8
Kreuz: PH1; PH2; PH3; PZ1; PZ2; PZ3
1 Magnethalter  SDZ-Bitbox 2  GH V048 6091 R8003 57433 6  13,43 22 1
Bit-Set Imbus/Torx
12-teilig mit Magnethalter
12 Bits 25 mm:
Imbus: SW 2,0; SW 2,5; SW 3; SW
4; SW 5; SW 6
Torx: T10; T15; T20; T25; T30; T40
1 Magnethalter  SDZ-Bitbox SW-T  GH V048 6091 R8004 57434 0  19,91 22 1
Zubehör: Ideal für Minifix 1000 und Minifix 210
Bit-Set Schlitz/Kreuz in Box
6-teilig 73 mm
6 Bits 73 mm
Schlitz: 3,5; 5,5;
Kreuz: PH1; PH2; PZ1; PZ2  SDZ-Bitbox 3/73  GH V048 6091 R8005 57437 4  20,50 22 1
Bit-Set Torx
6-teilig 73 mm
6 Bits 73 mm
Torx: T10; T15; T20; T25; T30; T40  SDZ-Bitbox Torx/73  GH V048 6091 R8006 57439 8  21,80 22 1
Profi Spiralbohrer-Box ¼“ E 6,3
mit ¼“ Sechskantschaft (E 6,3)
5 Spiralbohrer im Set
mit Bitaufnahme
2,0 x 60; 3,0 x 70; 4,0 x 75;
5,0 x 85,0; 6,0 x 95  SDZ-Bohrerset 2-6  GH V048 6392 R0001  26,40 22 1
Profi Gewinde Box ¼“ mit Bohrer
M3 – M10
mit ¼“ Sechskantschaft (E 6,3)
Gewindebohrerbits-Box mit
passenden Spiralbohrer-Bits
Gew. M3, M4, M5, M6, M8, M10
SpiBo 2,5; 3,3; 4,2; 5,0; 6,8; 8,5  SDZ-GBS  GH V048 6492 R0002  82,60 22 1
¼“ Nuss-Box
mit ¼“ Sechskantschaft (E 6,3)
8 Steckschlüssel:
4 mm; 5 mm; 5,5 mm; 6 mm;
7 mm; 8 mm; 10 mm; 13 mm
Adapter E 6,3 - 47 mm lang  SDZ-Nussbox 4-13  GH V048 6091 R8007 57441 1  21,50 22 1
2C

SDF-FR 208 EF
Auswahltabelle
Bezeichnung Bestellangaben
Kurzbezeichnung Erzeugnis-Nr.
bbn
40 13232
EAN
Preis
1 Stück
€
Preis-
grup-
pe
Verp.-
einh.
St.
* bbn-Nr. 40 12233
Ersatzteile:
1 Kunststoffkolben  SDF-KO 208  GH V048 8201 R0001 74912 4   16,59 22
2 Transparent-Zylinder  SDF-TZ 208  GH V048 8201 R0002 74913 1   71,30 22
3 Überwurfring  SDF-ÜR 208  GH V048 8201 R0003 74914 8   9,35 22
4 Kunststoffdüse ➀  SDF-KP 208  GH V048 8201 R0004 74915 5   2,00 22
Pos Bezeichnung Bestellangaben
Kurzbezeichnung Erzeugnis-Nr.
bbn
40 13232
EAN
Preis
1 Stück
€
Preis-
grup-
pe
Verp.-
einh.
St.
➀ Verpackungseinheit 10 Stück
 16/11
2CDC002001C0109
16
ABB-Akku-Werkzeuge
Sonderzubehör
Kundendienst
Bei Funktionsstörungen bitte Werkzeug mit Ladegerät einsenden an:
ABB-ASJ
STO/KL5
Eppelheimer Str. 82
69123 Heidelberg
Der Sendung bitte unbedingt beifügen:
Genaue Anschrift, Hinweise auf die Art der Störung, im Garantiefall außerdem Garantiekarte und Kaufbeleg mit Datum.
Original-Ersatzteile für ABB-Akku-Werkzeuge
...senden wir Ihnen aber auch - gegen Berechnung - gerne zu. Bitte fordern Sie unsere Ersatzteilliste an.
Noch ein Hinweis zum Akku...
Der Akku im ABB-Elektrowerkzeug ist wie jeder elektrische Energiespeicher – und wie zum Beispiel auch die Auto batterie
– einer natürlichen Abnutzung unterworfen. Ab ca. 1000 Aufladungen kann das Speichervermögen nachlassen. Die Lebens-
dauer ist außerdem von der Einsatzbelastung abhängig.
Mit einem neuen Akku
 ...arbeitet Ihr ABB-Werkzeug
  ...wieder mühelos, kabellos.
 Verbrauchte Akkus nicht einfach wegwerfen.
 Geben Sie diese bitte an Ihren Händler oder direkt an den
 ABB-Kundendienst zurück!
SK 0116 Z 91
SK 0118 Z 91
16/12 
2CDC002001C0109
16